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Moberg Derma påbörjar klinisk fas II prövning av  
Kaprolac™ 40 mot Seborroiska Eksem 

 
 
Moberg Derma AB, Sverige, påbörjar denna vecka en klinisk fas II prövning av Kaprolac™ 40, ett 

topikalt kortisonfritt läkemedel mot Seborroiska Eksem (mjälleksem) i hårbotten.  Mjälleksem drabbar ca 

5% av befolkningen. De flesta av patienterna lider av återkommande eksem i hårbotten och vissa också på 

huden. Behovet av nya behandlingsalternativ är stort. 

 

Kaprolac™ 40 är ett kortisonfritt preparat. Mer än 80% av de 27 patienter som deltog i en pilotstudie 

av preparatet läkte helt eller blev signifikant bättre efter två veckors behandling.  

Den kliniska studien K40-03 som startar denna vecka är en fas II studie. Studien inkluderar 100 patienter 

och genomförs på 13 kliniker i Sverige -  från Malmö i söder till Delsbo i norr. Patienter rekryteras till 

dessa kliniker under februari/mars 2007. Resultatet förväntas under sommaren 2007.  Vid positivt resultat 

av fas II studien och en efterföljande fas III studie, kan läkemedlet finnas på marknaden under 2009. 

 

Om Kaprolac™  
Kompositionen Kaprolac™ har under 15 år utvecklats och testats kliniskt av den svenske dermatologen 

och forskaren Sven Moberg. Kaprolac™ består av tre beprövade och hudvänliga substanser. I 

patenterade koncentrationsförhållanden har kompositionen värdefulla och unika egenskaper som visats ha 

god klinisk effekt mot flera svåra hudsjukdomar, bland annat olika former av eksem och svår nagelsvamp.  

 

Viktiga egenskaper hos Kaprolac™ är: 

• Förstärkt antimikrobiell effekt mot mikroorganismer involverade i vanliga hudsjukdomar, t ex 
Trichophyton rubrum och Malassezia furfur. 

• God keratolytisk (avfjällande) effekt. I högre koncentrationer också penetrationseffekt genom 
nagel. 

• Klådstillande och mjukgörande egenskaper, vilket är extra viktigt vid eksembehandling. 

• God biverkningsprofil. De ingående substanserna är enkla och hudvänliga och förekommer var 
för sig i ett stort antal produkter.  

• Kompositionen är miljövänlig och självkonserverande. Inga tillsatser av konserveringsmedel 
behövs.  
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Om Moberg Derma AB 
Moberg Derma AB är ett privatägt dermatologibolag som utvecklar dermatologiska läkemedel och 

egenvårdsprodukter för utlicensiering samt egen marknadsföring och försäljning. I bolaget samarbetar idag 

15 erfarna hudläkare, produkt- och affärsutvecklare med vidareutveckling av koncept och produkter.  

 

Moberg Derma grundades 2006 och har sitt kontor på Karolinska Institutets Campus i Solna. Bolaget har 

som mål att lansera två Kaprolac™ läkemedel på marknaden under 2009: 

 

• Kaprolac™ 40 – mot Seborroiska eksem 

• Kaprolac™ 70 – mot Nagelsvamp 

 

Bolaget utvecklar därutöver ytterligare Kaprolac™ produkter baserat på kompositionens unika 

egenskaper. Moberg Derma är finansierat av Östersjöstiftelsen, ALMI och privata investerare. Investerare 

med intresse för bolagets verksamhet är välkomna att kontakta Peter Wolpert, bolagets VD. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 
Peter Wolpert, VD   

Telefon: 070 735 7135 

Email: peter.wolpert@mobergderma.se           

www.mobergderma.se  


